
UCHWAŁA NR XXXVII/280/23 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Regulaminie uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Płaska”, przyjętego Uchwałą XXXV/264/22 Rady Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Płaska” (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 6049) w poniższy sposób: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W ramach Projektu zrealizowane zostanie działanie polegające na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płaska. Projektem mogą zostać objęte nieruchomości wszystkich 
sołectw na terenie Gminy Płaska, które spełniają określone przepisami Ustawy – Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 
2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1225), wymagania w zakresie zagospodarowania lub zabudowy terenu odnoszące 
się do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.”; 

2) w § 8 ust.1 pkt 13) po lit. e) dodaje się lit. f) w brzmieniu: 

„f) inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.”; 

3) w Załączniku nr 1 do Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Płaska” - Deklarację uczestnictwa zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Alicja Polkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63ABCE4-25B7-40BF-9D9F-5BC717A50B59. Podpisany



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/280/23 

Rady Gminy Płaska z dnia 7 marca 2023 r. 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu uczestnictwa w projekcie 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płaska” 

Adnotacje urzędowe 

Data wpływu do urzędu: 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA 

I.   Dane podstawowe Wnioskodawcy: 

Imię: ...................................................................................................................................... 

Nazwisko: ............................................................................................................................. 

Adres stałego zameldowania: ................................................................................................ 

Adres do korespondencji: ..................................................................................................... 

Dane do kontaktu: tel./email* ................................................................................................. 

II.   Lokalizacja nieruchomości: 

Miejscowość: ........................................................................................................................ 

Numer ewidencyjny działki: ................................................................................................. 

Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (np. własność, współwłasność, 

dzierżawa itp. ......................................................................................................................................... 

III.   Uwarunkowania nieruchomości: 

Docelowa liczba użytkowników przydomowej oczyszczalni ścieków/liczba osób w gospodarstwie 

domowym, która będzie korzystać z przydomowej oczyszczalni ścieków: ............................................ * 

- czy przy budynku mieszkalnym istnieje już przydomowa oczyszczalnia ścieków?  tak / nie** 

- czy w gospodarstwie domowym zamieszkuje osoba z niepełnosprawnością potwierdzoną stosownym 

orzeczeniem wydanym przez powiatowy zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności: tak / nie** 

IV.  Oświadczenia: 

a) Ja, niżej podpisany(a), deklaruję swój udział w przedsięwzięciu dotyczącym budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

b) Oświadczam, iż nie posiadam zaległości w podatkach i opłatach lokalnych na rzecz Gminy Płaska na dzień 

złożenia Deklaracji. 

c) Zapoznałem(am) się z zasadami i trybem rekrutacji do udziału w Projekcie „Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Płaska” i akceptuję jego postanowienia. 

d) Przyjmuję do wiadomości, że wszelkie szczegóły dotyczące realizacji przedsięwzięcia regulować będzie 

umowa cywilno - prawna zawarta z Gminą Płaska. 

e) Jestem świadomy(a) obowiązku utrzymania efektów projektu w okresie związania celem tj. przez okres co 

najmniej 5 lat od daty odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków tj. w szczególności zobowiązuję się do ponoszenia wszelkich kosztów 

eksploatacyjnych (np. energii elektrycznej) związanych z prawidłowym funkcjonowaniem przydomowej 

oczyszczalni ścieków. 

f) Oświadczam, iż nieruchomość zgłoszona do przedsięwzięcia jest zamieszkana/użytkowana na dzień 

złożenia deklaracji/nie jest zamieszkana/użytkowana** na dzień złożenia deklaracji (jest w budowie) 

jednak oświadczam, że obiekt uzyska pozwolenie na użytkowanie i zostanie zasiedlony. 

g) Oświadczam, iż posiadam dokument/notarialnie potwierdzony akt własności (oraz ewentualne zgody 

pozostałych współwłaścicieli), stanowiący o własności nieruchomości (budynku /mieszkania oraz działki), 

na której będzie realizowana oczyszczalnia. 

…………………………….………………… 

(czytelny podpis: imię i nazwisko) 

* dane fakultatywne 

** niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63ABCE4-25B7-40BF-9D9F-5BC717A50B59. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

